深社院培2016[ 19 ]号

关于召开深圳市社工行业人才培养
暨2016年机构评估培训指标专题研讨会的通知

各社会工作服务机构及相关单位：
 社会工作人才队伍的专业化和职能化建设是我市社会工作持续良性发展的重要保障。为了更高效地开展社工行业人才培养，更清晰地理顺政府主管部门、各级行业协会、社工学院、各社会工作服务机构的人才培养职能，更科学地善用评估指标以评促建，市社工协会与社工学院拟于近期联合召开“深圳市社工行业人才培养暨2016年机构评估培训指标专题研讨会”，具体事宜通知如下：
1、 参会对象：
    市民政局社工处、市社会工作者协会、市现代公益组织研究与评估中心、市社会工作学院、市社区建设和区划促进会、各区（街道）社工协会等相关单位负责人、各社会工作服务机构总干事及培训负责人。
2、 会议时间：
7月26日9：30-12：00
3、 会议地点：
深圳市民政局三楼会议室
4、 主要议题：
（1） 行业人才培养的顶层设计（市民政局社工处）
（2） 社工行业的人才培养管理制度与行业分工（市社工协会）
（3） 机构年度评估培训指标研讨（市现代公益组织研究与评估中心等各参会单位）
（4） 重点人才培养项目介绍（市社会工作者协会、市社会工作学院、市社区建设和区划促进会）
（5） 专业人才培训项目战略合作（市社工学院等各参会单位）
5、 注意事项：
1、 请各单位于7月18日前，将参会回执发邮件至767211883@qq.com。
2、 会议重要，请各相关单位至少委派1名相关主要负责人参会，如有重要信息遗漏，请自行承担责任。
3、 该研讨会作为社工机构管理人员专项学习，可计4学时。

    特此通知
    附件：深圳市社工行业人才培养暨2016年机构评估培训指标专题研讨会

（联系人：社工学院培训中心钟爱敏   电话：22937002-804   邮箱：767211883@qq.com）

                            深圳市社会工作者协会
深圳经济特区社会工作学院
二○一六年七月十一日

附件：
[bookmark: _GoBack]深圳市社工行业人才培养暨2016年机构评估培训指标
专题研讨会参会回执

	机构简称
	姓名
	职务
	注册证号
	手机
	QQ
	办公电话

（联系人：社工学院培训中心钟爱敏   电话：22937002-804   邮箱：767211883@qq.com）